AX 131 1/3 V1.6 – 11/2024
AX 131
Analoger Typ K Präzisions-Temperaturfühler
• Genau: Klasse 1 Thermoelement
• Schnell
• Ergonomischer Griff mit hoher
Betriebstemperatur von bis zu 120 °C
• Robust für langjährigen, professionellen

3 Fühlerlänge
100 100 mm, robust
130 130 mm, Standard
 150 150 mm, Standard bei Mantelthermoelement
 xxx Andere auf Anfrage
4 Kabel und Länge
L01-S 1 m Silikonkabel
L02-S 2 m Silikonkabel
 Lxx-S Andere Längen auf Anfrage
CC12 Spiralkabel ca. 1,2 m gedehnt
5 Anschluss
 MF Miniatur-Flachstecker
 LE Lose Enden mit Aderendhülsen
AX 131 3/3 V1.6 – 11/2024
STANDARD ARTIKEL
AX131-M1.5-150-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, Mantelthermoelement nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 1,5 x 150
mm, 1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486822
AX131-M3-300-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, Mantelthermoelement potentialfrei, Fühlerrohr Ø 3 x 300 mm,
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486822
AX131-D1.5-130-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 1.5 x 130 mm
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
  Art. Nr. 488276
AX131-DH3-130-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, Hochtemperatur, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 3 x 130 mm
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
  Art. Nr. 486731
AX131-I1.5-130-L01-S-MF Typ K Einstechfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 1,5 x 130 mm,
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486828
AX131-I3-130-L01-S-MF Typ K Einstechfühler, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 3 x 130 mm,
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 486829
AX131-IH3-130-L01-S-MF Typ K Einstechfühler, Hochtemperatur, nicht potentialfrei, Fühlerrohr Ø 3 x 130 mm,
1 m Silikonkabel, Miniatur Flachstecker
 Art. Nr. 488277
ZUBEHÖR
VKA-L002 Verlängerungskabel Typ K 2m, Silikonthermoleitung, Flachstecker und -buchse Art. Nr. 602910